代表取締役社長 小倉　康宏

（TEL.　0277-54-7101 ）

　当社は、2022年10月1日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせい

たします。

　１．組織変更

    　自動車技術本部の営業機能と設計開発機能としての役割を明確化し、それぞれの専門性を強化

　　することを目的として今回の機構改革を行うものであります。

　　　技術本部、自動車技術本部の再編を行い、「自動車機器営業本部」を新設し、自動車技術本部

　　を「技術本部」に統合する。

　２．取締役の異動

　３．執行役員の異動

　４．一般人事異動

以　上

技 術 本 部
髙 田
たか だ

高 志
た か し 自 動 車 技 術 本 部

自 動 車 技 術 部 次 長 自 動 車 技 術 部 次 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

新　役　職　名

兼グローバル財務部長 竹内　修

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

記

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

取 締 役 取 締 役

常 務 執 行 役 員 常 務 執 行 役 員

各 位

会 社 名 小倉クラッチ株式会社

代表者名

問合せ先 執行役員経営管理本部長

（コード 番号： 6408 東証スタンダード）

日2022 年 9 月 12

営 業 担 当 営 業 担 当
猪 越
いの こし

義 彦
よし ひこ

兼小倉精工電子（東莞）

有限公司取締役社長

有限公司取締役社長

兼自動車機器営業担当 兼小倉精工電子（東莞）

旧　役　職　名

自 動 車 技 術 本 部 長

執 行 役 員 執 行 役 員

自動車機器営業本部長

氏 名

吉 田
よし　  　　だ  　       すすむ

晋